C P S M A y^^^^
GOVERNO DO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE IBB^ ESTADO DO CEARÁ

DA MiCRORREGIÃO DO A C A R A Ú ' ' ^ f ^ Secmaria da Saúdt

AcARAú - B E L A CRU2 - CRua - ITAREMA - MARCO - MORRINHOS - JI|OGA DE JERICOACOARA

EDITAL PA LISTA DE INSCRITOS DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 02/2017

o C O N S Ó R C I O P Ú B U C O D E S A Ú D E D A M I C R O R R E G I Ã O D O A C A R A Ú - CPSMA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o n°11.795.563/0001-30, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará Processo Seletivo Público Simplificado, para contratação por prazo determinado em
conformidade com o Inciso IX do Art, 37 da Constituição Federal, para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público, em virtude da continuidade das atividades do CENTRO DE ESPECIAQDADES
ODONTOLÓGICA - CEO - DR. NESTOR DE PAULA RIBEIRO PESSOA, vinculado ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ - CPSMA, com sede, localizada na Rua José Otacílio Martins Rocha, n"
13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE, torna público a quem possa interessar a
R E L A Ç Ã O DE I N S C R I T O S N O P R O C E S S O SELETTVO 0 2 / 2 0 1 7 separados por cargo

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL - 40H

INSC. NOME CPF

4 Maria Francineide Silva Pará 524.915.283-04
16 Adriana Ferreira Sousa 798.193.203-30
17 Francisca Elizângela Alves Santos 965.522.633-68
25 Maria Jópia da Silva Rodrigues Santos 039.792.493-36
27 Débora Lenna Rodrigues Lousada Alves 055.223.413-35
36 Roberta Keuly Ferreira Pereira 669.718.453-15
40 Natyeily de Sena Araújo 025.973.443-80
50 Maria Catiane de Freitas 024.697.613-60

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTAL-40H

N°
INSC.

NOME CPF

34 Vânia Maria Ferreira 043.503.773-01
67 Guiomar Caetano Gomes Dias Filha 021.138.893-90
90 Karla Werbena de Oliveira 652.457.763-91

Rua 3osé OCacilk} Martins Rocha 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE

Fone/Fax: (88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284 / 3661-1831 - CNPl(MF) n° 11.795.563/0001-30

www.cpsma.com.br

k - b ^ m - DA

C P S M A

ICoNsóRcio PÚBLICO DE SAÚDE

DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ

ACARAÚ - B E L A CRUZ - CRUZ - ITAREMA - MARCO - MORRINHOS - ]I |OCA DE JERICOACOARA

GOVERNO DO
i ESTADO DO CEARÁ

Secretaria da Saúde

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - 40H

INSC. NOME CPF

3 Genilson Marques da Silva 992.131.253-72
21 Janaira Cecília da Silva Albuquerque 058.649.193-73
24 Maria Alverlane de Freitas 968.383.453-15
30 Marina de Sousa Gadelha Martins de Andrade 059.313.143-69
33 Carmeciça da Silva 029.003.133-84
35 Samila do Nascimento das Neves 063.103.403-01
43 Francisca Priscila de Oliveira 006.485.933-98
53 Lidia Bruna dos Santos Mendes 043.378.233-10
65 João Victor Ferreira da Mota 070.928.313-00
68 José Airton de Freitas Filho 048.468.333-05

CIRURGIÃO DENTISTA - ORTODONTIA - 40h

N°
INSC.

NOME CPF

1 Irina Laura Felipe Rocha 000.461.053-95

CIRURGIÃO DENTISTA - ORTODONTIA - 20h

N°
INSC.

NOME CPF

2 Lívia Oliveira Pontes 033.930.633-59
18 Ludmilia Gastaldi Geraldo 054.894.686-88
26 Denise Cartaxo Esmeraldo 666.662.103-44
29 Sara Santos Jucá 007.086.513-21
73 Klinger de Melo Lopes 026.724.793-13
77 Poiyana de Andrade Gonçalves 030.135.223-21
83 Leandro Makimoto 264.474.328-13

Rua José Otadlk) Martins Rocha 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE

Fone/Fax: (88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284 / 3661-1831 - CNPJ(MF) n̂  11.795.563/0001-30

www.cpsina.com.br

^ ^ ^ ^ ^ Jfe- GOVERNO DO WÊÈ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE ( Í B H E ^ ^ ^ ^ ^ CEARÁ
DA M I C R O R R E G I Ã O DO A C A R A Ú ^ Í ^ F

ACARAÚ - B E L A CRUZ - CRUZ - ITAREMA - MARCO - MORRINHOS - ]IJOCA OE JERICOACOARA

CIRURGIÃO DENTISTA - PERIODONTIA - 40H

INSC. NOME CPF

71 Vitor Hugo Felipe Rocha 666,440.113-49
93 Maria Raquel Ulisses Lima 918.874.703-44

CIRURGIÃO DENTISTA ^ PRÓTESE 20H

INSC. NOME CPF

13 Roberto Sales Aguiar Filho 017.490.923-36
32 Sabrina de Oliveira Siqueira Telles 013.826.653-00
44 Edinilton Lima Araújo 009.579.423-97
60 Lynus Vieira de Almeida 978.800.273-00
69 Roberta Thaysa Luciano Barros 087.228.574-00
72 Natália Carvalho da Silva 007.288.653-60
75 Paulo Sérgio de Mello Guimarães Júnior 057.306.283-82
81 Karla Maria Araújo Alves 017.278.903-61
84 Danielle Matos de Albuquerque 004.158.483-00
89 Caetano Silva Neto 029.305.903-94
95 Lara Pongitori Lousada 017.671.513-95

CIRURGIÃO DENTISTA - BUCO-MAXILO-FACIAL - 20H

N°
INSC.

NOME CPF

82 Ariel Valente Bezerra 017.722.423-14

Rua José Otacítk) Martins Rocha n° 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE

Fone/Fax: (88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284 / 3661-1831 - CNPJ(MF) n° 11.795.563/0001-30

www.cpsma.com.br

C P S M A

_ toNsóRcio PUBLICO DE SAÚDE

-ŵ Jl̂  DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ

ACARAÚ - B E L A CRUZ - CRUZ - ITAREMA - MARCO - MORRINHOS - JI|OCA DE JERICOACOARA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ
Secrelaria da Saúde

CIRURGIÃO DENTISTA - BUCO-MAXILO-FACIAL - 40H

INSC. NOME CPF

76 Virgilio Freitas dos Santos 007,248,323-78
103 Hugo Louzada Rios 042.345.873-62

CIRIRGIÃO DENTISTA - PACIENTES ESPECIAIS - 20H

N°
INSC.

NOME CPF

22 Alberto Diego Rego Soares 667.841.233-87

78 Erico Sucupira Amaral 028.329.603-83

87 Wanessa Luduvino Botelho 014.254.906-11

94 Lívia Dias Carneiro Araújo 027.069.483-88

97 Fêrnãridã Dãtvã de Mêdêtrõs 761.144.493-04

CIRURGIÃO DENTISTA - ENDODONTIA - 20H

INSC. NOME CPF

6 Juliana e Silva Lima 007.818.213-12
28 Cristina Juliane Cardoso Freitas 025.311.013-06
37 Dayse Lopes Freitas 028.886.913-37
39 Marília Lira Araújo 001.687.533-83
70 Arícia Talitta Almada Sousa de Lima 055.213.383-30
80 Alessandra Leite Monteiro 029.057.053-02
88 Liana Christian Rocha Veras Mourão 630.081.303-72
92 Thomaz Arthur Gomes 656.840.103-00

Rua José Otacílk) Martins Rocha n̂  13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE

Fone/Fax: (88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284/ 3661-1831 - CNPJ(MF) n» 11.795.563/0001-30

www.cpsma.com.br

<dSSL̂  GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Secrelaria da Saúde

C P S M A

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ

ACARAÚ - BELA CRUZ - CRUZ - ITAREMA - MARCO - MORRINHOS - JUOCA DE JERICOACOARA

AUXILIAR EM PRÓTESE DENTARIA - 40H

INSC. NOME CPF

5 José Artur de Sousa 605.563.713-80
7 Mirla Suely Lavor do Nascimento 065.889.713-62
8 Suerly Meire Brandão Silveira 070.322.103-50
10 Maria Rosa dos Santos Souza 602.054.863-55
11 Alana Paula do Vale 052.688.623-40
19 lolita Nascimento de Oliveira 044.477.363-06
38 Francisco Ismael Vidal 054.809.043-29
41 Lucelena dos Santos Pires ^ 958.002.713-72
42 Sandra Eluzia Tavares da Costa 040.863.403-05
45 Natalieli Lima de Oliveira 070.863.733-70
46 Silvanira de Oliveira Lima 018.977.893-86
47 Maria Rosângela Gomes 044.072,423-61
49 Gleiton Santos de Vasconcelos 022.591.903-67
54 Antônio Rodrigues Marques 781.861.963-15
57 Luzia Egla da Silva Oliveira Santos 046.155.243-40
59 Antônio Fábio de Oliveira 810.701.013-20
61 Maria Dulciele de Sousa 059,056.203-77
62 Ana Jéssica Marques 070.290.853-37
63 Francisco Renato Vaz 020.475.223-07
66 Maria Carla Mendes Lopes 614.356.253-90
74 João Felipe de Paulo 053.744.023-23

85 Francisco Joserlan Araújo de Sousa 065.103.193-14
86 Sônia de Araújo de Oliveira 024.430.483-14
96 Greiciana Saraiva de Oliveira 020.953.423-05
98 Tatiane Helen Gomes Barros 057.550.213-41
99 Antônio Ednardo Sousa dos Santos 059.055.623-18
101 Tatiele Lino Sousa 065.504.663-18
102 Carlos Pereira de Sousa 052.636.873-03
104 Francisca Tainara de Freitas Tavares 075.063.893-12
105 Igor Ravelle da Costa Barbosa 066.077.983-81
106 Lauana Shirley Nascimento de Sousa 075.006.863-90

Rua José Otacílio Martins Rocha 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE

Fone/Fax: <88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284 / 3661-1831 - CNPJ(MF) no 11.795.563/0001-30

www.cpsma.com.br

C P S M A

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ
Secrelaria da Saúde

DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ

ACARAÚ - B E L A CRUZ - CRUZ - ITAREMA - MARCO - MORRINHOS - JI|OCA DE JERICOACOARA

107 Francisco tinte Rodrigues Filho 059.081.343-92
108 Ana Cristina Martins 057.550.553-27
109 Ayko Reinaldo Shimabukuro 059.314.993-93
110 Caio Ricardo Mathias Felix de Melo 036.169.293-50

TÉCNICO EM RADIOLOGIA - 24H

N°
INSC.

NOME CPF

9 Francisco José de Souza 901.561.533-00
12 Sérgio Henrique Muniz 013.359.883-78
14 Francisco Akassio dos Santos Silva 038.190.213-70
15 Wagner Melo de Sousa 016.739.953-57
20 Eliandro Rodrigues Monteiro 618.763.723-20
23 José Sirano Oliveira Teodozio 038.775.633-76
31 Maria Brena Alves 065.238.403-01
48 Nilo Jackson Nunes da Rocha 975.348.113-68
51 João Batista Vasconcelos 485.924.123-15
52 Igor Barbosa da Silva 607.597.063-01
55 Rogério Lopes Melo 014.677.703-45
56 Francisca Rogelma Rocha Rebouças 013.749.763-69
58 Francisca Rokátia Rocha Rebouças 038.330.563-20
64 Henrique Jorge Morais Cruz 426.772,463-68
79 Robervai Oliveira Santos Júnior 812.529.271-34
91 Luiza Chaves de Sousa 041.979.643-66
100 José Luciano do Nascimento 052.299.963-82
111 Nathan Jhayson Rocha Rios 054.562.443-65

E, para que se dêem os fins de direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que vai
publicado nesta data na sede do CPSMA.
PUBUQUE-SE. REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.
Acaraú (CE), em 21 de novembro de 2017.

Pauto Sergio Gomes de Andrade Fitho
Secretário Executivo

Rua José Otacílio Martins Rocha n° 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 ~ Acaraú - CE

Fone/Fax: (88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284 / 3661-1831 - CNP](MF} n» 11.795.563/0001-30

www.cpsma.com.br